2

      UBND TỈNH TÂY NINH
        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:         /TB-SKHĐT                          Tây Ninh, ngày       tháng     năm 2022
THÔNG BÁO

Kết quả cuộc thi tìm hiểu pháp luật tháng 6/2022

(đối tượng là Phòng Tài chính – Kế hoạch cấp huyện)

Thực hiện Kế hoạch số 227/KH-SKHĐT ngày 25/01/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc triển khai công tác phổ biến, giáo dục pháp luật, chuẩn tiếp cận pháp luật và “Ngày pháp luật” năm 2022 tại Sở Kế hoạch và Đầu tư Tây Ninh.
Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo kết quả cuộc thi tìm hiểu pháp luật tháng 6/2022 như sau:

1. Thời gian nộp bài dự thi và số điểm bài dự thi của các phòng
	Số TT
	Tên phòng TCKH
Cấp huyện
	Thời gian nộp bài
	Số điểm
	Tổng điểm
	Ghi chú

	1
	Dương Minh Châu
	10 giờ 07 phút ngày 15/6/2022
	11/20
	13/20
	Nộp đầu tiên cộng 2 điểm

	2
	Tân Châu
	16 giờ 12 phút ngày 15/6/2022
	14/20
	15/20
	Nộp thứ 2 cộng 1 điểm

	3
	Châu Thành
	13 giờ 42 phút ngày 17/6/2022
	11/20
	11/20

	4
	Bến Cầu
	14 giờ 18 phút ngày 17/6/2022
	06/20
	06/20

	5
	Trảng Bàng
	10 giờ 30 phút ngày 20/6/2021
	08/20
	08/20

	6
	Tân Biên
	17 giờ 0 phút ngày 20/6/2022
	16/20
	16/20

	7
	Thành phố Tây Ninh
	17 giờ 34 phút ngày 20/6/2022
	09/20
	09/20

	8
	Hòa Thành
	17 giờ 52 phút ngày 20/6/2022
	11/20
	11/20

	9
	Gò Dầu
	18 giờ 0 phút ngày 20/6/2022
	09/20
	09/20

2. Kết quả
- Giải nhất: Phòng TCKH Tân Biên: Tổng điểm: 16/20 điểm.
- Giải nhì: Phòng TCKH Tân Châu: Tổng điểm: 15/20 điểm.

3. Nhận giải
- Căn cứ kết quả theo thông báo các phòng đạt giải nhất và giải nhì liên hệ Văn phòng Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận giải theo thể lệ cuộc thi.
- Văn phòng Sở chịu trách nhiệm phát giải, quyết toán theo quy định và đăng tải lên cổng thông tin điện tử của Sở.

- Các ý kiến về số điểm cuộc thi các phòng liên hệ Thanh tra Sở để được giải đáp. (Đáp án cuộc thi được đăng trên mục “tin chuyên ngành -> tủ sách pháp luật” tại Cổng Thông tin điện tử của Sở Kế hoạch và Đầu tư (https://sokhdt.tayninh.gov.vn)).
Trên đây là thông báo kết quả cuộc thi tìm hiểu pháp luật tháng 6/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư./.
	Nơi nhận:

- Sở Tư pháp (B/c);

- BGĐ Sở;

- Phòng TCKH các huyện TX, TP;

- Kế toán; IT Sở;

- Lưu: VT. TTr.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC